
Fitness podložka SPOKEY-FLEXMAT V 180 x 60 x 0,6 cm

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
180x60x0,6 cm 784825 5905339415127 3+

Doporučená maloobchodní cena: 640 Kč s DPH

Popis

Fitness podložka značky Spokey. Fit podložka byla vytvořena tak, aby zajišťovala maximální komfort během cvičení
. Použití neoprenu o tloušťce 0,6 cm významně zvyšuje její kvalitu . Zajišťuje bezpečnost a co je nejdůležitější,
zabraňuje klouzání po povrchu . J edineční struktura podložky na cvičení, vyrobená z jednoho kusu neoprenu umožní
velmi dlouhou životnost podložky a zároveň zabraňuje její deformaci, díky čemuž si i během dlouhodobého
používání udržuje svůj dokonalý vzhled.

Neoprenová podložka na cvičení je nepostradatelnou součástí vybavení každého, kdo plánuje cvičit doma nebo v
posilovně. Je vybavena úchytem, který Vám usnadní její přepravu do posilovny nebo na kurz jógy. Skvělé se hodí
pro protahovací, fitness či fyzioterapeutické cvičení i pro všechny ásany – bez ohledu na to, na jaké úrovni jógu
cvičíte.

Nejdůležitější vlastnosti podložky na jógu jsou její vynikající protiskluzové vlastnosti – během cvičení se budete cítit
bezpečně. Její klasický design se hodí do každého interiéru. P oužívání fitness podložky na cvičení Vám pomůže
zaujmout bezpečnou polohu a poskytne vám stabilitu a rovnováhu.

Detaily produktu:

měkký, nesající vlhkost neopren
hrany a kraje zpevněné obšitou páskou
praktické popruhy pro snazší transport
protiskluzový povrch
hmotnost: 750 g
rozměry: 180 x 60 cm
tloušťka: 6 mm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


